



CWH Holding ApS

Refmosevej 6, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 59 17 87

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Carsten Wad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CWH Holding ApS
Refmosevej 6, Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 27 59 17 87
Stiftet: 1. april 2004
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Wad Hansen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Dattervirksomhed

CWH-EL ApS, Høje-Taastrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for dattervirksomheden CWH-EL ApS. Dattervirksomhedens formål er at drive virksomhed vedrørende el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.376	-9.225
Bruttoresultat	-13.376	-9.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.537	229.792
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.343	2.386
Andre finansielle indtægter	169	634
Øvrige finansielle omkostninger	-621	0
Resultat før skat	90.052	223.587
2 Skat af årets resultat	5.229	-1.470
Årets resultat	95.281	222.117
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.537	145.424
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	0	27.493
Disponeret fra overført resultat	-54.856	0
Disponeret i alt	95.281	222.117

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	369.961	270.424
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.961</u>	<u>270.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>369.961</u>	<u>270.424</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.526	50.864
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.092</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.618</u>	<u>50.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>465.835</u>	<u>524.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>570.453</u>	<u>575.415</u>
	Aktiver i alt	<u>940.414</u>	<u>845.839</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.961	145.424
6 Overført resultat	463.386	518.242
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Egenkapital i alt	883.947	837.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.973
Anden gæld	46.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.467	7.973
Gældsforpligtelser i alt	56.467	7.973
Passiver i alt	940.414	845.839

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter af mellemregning med CWH-EL ApS	4.343	2.386
	4.343	2.386
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.092	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.470
Regulering af tidligere års skat	-3.137	0
	-5.229	1.470
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	145.424	-35.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.537	180.592
Opskrivninger 31. december 2015	244.961	145.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	369.961	270.424
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CWH-EL ApS	Høje-Taastrup	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	145.424	0
Resultatandel	99.537	145.424
	<u>244.961</u>	<u>145.424</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	518.242	490.749
Årets overførte overskud eller underskud	-54.856	27.493
	<u>463.386</u>	<u>518.242</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	49.200
Udloddet udbytte	-49.200	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	<u>50.600</u>	<u>49.200</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
